



ООО ПКФ "БИ"

производство тротуарной плитки методом вибролитья

Прайс-лист

г.Омск, пр-кт Губкина, 1к6

тел: 8-800-250-2340, 280-980

www.pkfbi.ru

hello@trotuarnaja-plitka.ru post@pkfbi.ru

цены действительны с 01.01.2026г.

Наименование изделия	Размер, мм	Ед.изм.	Вес, кг 1шт/1кв.м	Цена руб/кв.м. в т.ч. НДС 22%*													
				серый не окрашенный	бледно-желтый	светло-желтый светло-красный	серо-желтый пыльно-серый	красный желтый каштан	бежевый темно-серый	ярко-желтый сепия ярко-красный коричневый	слива	графит карплак	оранжевый темно-коричневый	венге	слоновая кость мокачино	синий зеленый	шоколад
Тротуарная плитка																	
Дикий камень	310x230x40	22 шт/кв.м.	3,6/79,2	1020	1035	1051	1059	1066	1085	1116	1142	1150	1161	1222	1231	1281	
Рокко	190x290x45	24 шт/кв.м.	3,8/91,2	1150	1168	1186	1196	1204	1227	1263	1295	1304	1316	1389	1400	1459	
Клевер	267x222x45	27 шт/кв.м.	3,0/81	1150	1168	1186	1196	1204	1227	1263	1295	1304	1316	1389	1400	1459	
Ромашка комплект	290x290x45 210x210x45	12 компл/кв.м.	7,5/90	1150	1168	1186	1196	1204	1227	1263	1295	1304	1316	1389	1400	1459	
Шестигранник "Классика"	290x190x45	24 шт/кв.м.	4,0/96	1150	1168	1186	1196	1204	1227	1263	1295	1304	1316	1389	1400	1459	
Шестигранник "Ретро"	290x190x45	24 шт/кв.м.	3,8/91,2	1150	1168	1186	1196	1204	1227	1263	1295	1304	1316	1389	1400	1459	
Кдра	300x150x30	22 шт/кв.м.	2,8/61,6	790	802	815	820	826	835	864	885	892	900	947	954	993	
Ель	290x220x50	16 шт/кв.м.	6,3/101	1280	1299	1318	1328	1337	1361	1400	1433	1442	1456	1533	1544	1606	
Калифорния 5	300x300x50	11 шт/кв.м.	9,8/107,8	1280	1299	1318	1328	1337	1361	1400	1433	1442	1456	1533	1544	1606	
Фантазия	300x300x51	12 шт/кв.м.	9,8/107,9	1280	1299	1318	1328	1337	1361	1400	1433	1442	1456	1533	1544	1606	
Корабельная доска	600x145x60	1 шт.	11,2/129	160	162	164	165	166	169	174	177	178	180	189	190	197	
Мальта 1	150x300x50	22 шт/кв.м.	4,5/99	1280	1299	1318	1328	1337	1361	1399	1433	1442	1456	1533	1544	1606	
Мальта 2/3 Комплект	200x150x50 100x150x50	22 компл/кв.м.	4,5/99	1280	1299	1318	1328	1337	1361	1399	1433	1442	1456	1533	1544	1606	

Наименование изделия	Размер, мм	Ед.изм.	Вес, кг 1шт/1кв.м	Цена руб/кв.м. в т.ч. НДС 22%*													
				серый не окрашенный	бледно-желтый	светло-желтый светло-красный	серо-желтый пыльно-серый	красный желтый каштан	бежевый темно-серый	ярко-желтый сепия ярко-красный коричневый	слива	графит карплак	оранжевый темно-коричневый	венге	слоновая кость мокачино	синий зеленый	шоколад
Ретро плита	240x240x50	17 шт/кв.м.	6,2/104,7	1390	1409	1428	1438	1447	1470	1508	1542	1552	1564	1640	1651	1713	
Ретро кирпич	240x120x50	34 шт/кв.м.	2,9/98,6	1390	1409	1428	1438	1447	1470	1508	1542	1552	1564	1640	1651	1713	
Ретро кубик	120x120x50	70 шт/кв.м.	1,3/91	1390	1409	1428	1438	1447	1470	1508	1542	1552	1564	1640	1651	1713	
Ретро сегмент	120x130x50 угол 45'	93 шт/кв.м.	1,0/93	1390	1409	1428	1438	1447	1470	1508	1542	1552	1564	1640	1651	1713	
Ретро трапеция	120x103x50 угол 22,5'	93 шт/кв.м.	1,0/93	1390	1409	1428	1438	1447	1470	1508	1542	1552	1564	1640	1651	1713	
Ретро брикет	120x88,5x50	94 шт/кв.м.	1,0/94	1390	1409	1428	1438	1447	1470	1508	1542	1552	1564	1640	1651	1713	
Ретро брусок	120x88,5x51	146 шт/кв.м.	0,6/87,6	1390	1409	1428	1438	1447	1470	1508	1542	1552	1564	1640	1651	1713	
Салаир 1	300x300x50	11 шт/кв.м.	9,0/99	1280	1299	1318	1328	1337	1361	1399	1433	1442	1456	1533	1544	1606	
Салаир 2	150x300x50	22 шт/кв.м.	4,5/99	1280	1299	1318	1328	1337	1361	1399	1433	1442	1456	1533	1544	1606	
Салаир 3	150x150x50	44 шт/кв.м.	2,3/101,2	1280	1299	1318	1328	1337	1361	1399	1433	1442	1456	1533	1544	1606	
Салаир 4/5 Комплект	200x150x50 100x150x50	22 компл/кв.м	4,5/99	1280	1299	1318	1328	1337	1361	1399	1433	1442	1456	1533	1544	1606	
Салаир малый Квадрат	150x150x30	44 шт/кв.м	1,4/62,2	790	802	815	820	826	835	864	885	892	900	947	954	993	
Салаир малый Комплект	200x150x30 100x150x30	22 компл/кв.м	62,2	790	802	815	820	826	835	864	885	892	900	947	954	993	
Салаир малый Паркет	300x100x30	33 шт/кв.м.	2,1/70	790	802	815	820	826	835	864	885	892	900	947	954	993	
Сланец плинфа	400x200x50	12,5 шт/кв.м.	8,2/102,5	1280	1299	1318	1328	1337	1361	1399	1433	1442	1456	1533	1544	1606	
Сланец квадрат	200x200x50	25 шт/кв.м.	4,1/102,5	1280	1299	1318	1328	1337	1361	1399	1433	1442	1456	1533	1544	1606	
Сланец паркет	400x100x50	25 шт/кв.м.	3,9/97,5	1280	1299	1318	1328	1337	1361	1399	1433	1442	1456	1533	1544	1606	

Наименование изделия	Размер, мм	Ед.изм.	Вес, кг 1шт/1кв.м	Цена руб/кв.м. в т.ч. НДС 22%*							
				серый не окрашенный	красный желтый каштан	бежевый	сепия	графит	темно-коричневый	слоновая кость мокачино	ярко-желтый ярко-красный
Бордюры											
Бордюр 3	500x200x35	шт.	6,6	130	134	135	138	140	141	147	
Бордюр 5	500x200x50	шт.	10,5	155	161	164	168	172	173	183	
Декоративные элементы											
Ограждение проезда "Полусфера малая"	400x200	шт.	34,0	660						820	
Ограждение проезда "Полусфера"	500x300	шт.	88,0	1250						1400	

Марка цемента ЦЕМ I 42,5Б (ПЦ 500-Д0)	СЭЗ № 55.01.08.574.П.001143.06.10
Предел прочности соответствует классу В 22,5 (М300)	СО № РОСС RU.АИ32.Н07862
Морозостойкость - F 200	ГОСТ 17608-91
Водопоглощение - 1,9%	ТУ 5746-002-14930790-04
Истираемость - 0,29 г/см2	ТУ 5894-001-14930790-04

* Цены указаны без учета стоимости поддонов. Цена за 1 поддон - 500 руб, к возврату не подлежат.



ООО ПКФ "БИ"

производство тротуарной плитки методом вибролитья

Прайс лист

г.Омск, пр-кт Губкина, 1к6
тел: 8-800-250-2340, 280-980
www.pkfbi.ru

hello@trotuarnaja-plitka.ru post@pkfbi.ru

цены действительны с 01.01.2026г.

Наименование изделия		Размер, мм	Ед.изм.	Вес, кг 1шт/1кв.м.	Цена руб/шт. в т.ч. НДС 22%*	
					серый не окрашенный	ярко-желтый
	Тактильная плитка с прямолинейными параллельными рифами с плоской вершиной	300x300x50	11 шт/кв.м.	7,5/82,5	115	135
	Тактильная плитка с усеченными куполами, расположенными в линейном порядке	300x300x30	11 шт/кв.м.	7,5/82,5	95	115
		300x300x50	11 шт/кв.м.	7,5/82,6	115	135
	Тактильная плитка с усеченными конусами, расположенными в шахматном порядке	300x300x50	11 шт/кв.м.	7,5/82,5	115	135
	Тактильная плитка с прямолинейными параллельными рифами	500x180x50	11 шт/кв.м.	10,8	200	230

Марка цемента ЦЕМ I 42,5Б (ПЦ 500-Д0)
Морозостойкость - F 200
Водопоглощение - 1,9%
Истираемость - 0,29 г/см2

Предел прочности соответствует классу В 22,5 (М300)
СЭЗ № 55.01.08.574.П.001143.06.10
СО № РОСС RU.АИ32.Н07862
ГОСТ 17608-91 ГОСТ Р52875-2018